
                              2025 年５月２日 

会 員 各 位 

 

 

「介護付きホーム 法令通知ガイドブック【2024 年度版】」 

の正誤について 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。さて、表題のとおり、記載内容に誤りがございましたので、正誤表を掲載いたします。会員の皆

様にはご迷惑をおかけして誠に申し訳ありません。ご確認の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

●該当箇所 

 「78 ページ ◆入居継続支援加算の概要」  

 正 誤 

制度開始日 2018 年 4月 1日（2024 年 4月見直し） 2018 年 4月 1日（2025 年 6 月見直し） 

 

 

以上 


